Katholische Prarreiengemeinschait Reimlingen

St. Georg Reimlingen
St. Vitus Amerdingen

GOTTESDIENSTANZEIGER

12. bis 21. April 2025

St. Martin Monchsdeggingen
St. Ulrich Bolstadt

Samstag, 12.04.

8:00 Uhr
8:30 Uhr
9:00 Uhr

17:30 Uhr
18:00 Uhr

Monchsdeggingen
Moénchsdeggingen
Moénchsdeggingen

Bollstadt
Bollstadt

Samstag der 5. Fastenwoche

Feierlicher Rosenkranz

Beichtgelegenheit

HI. Messe zum Fatimatag f. T Gero Riedel (JM), anschl. Aussetzung des
Allerheiligsten mit meditativer Andacht, Segnung der Andachtsgegen-
stédnde und pers. Einzelsegen, Musik: Lucia Stoll und Rupert Stark
Rosenkranz

Sonntagsmesse mit Segnung der Palmen

f. T Anton Schildenberger und verst. Angeh.

IAn diesem Wochenende ist die Kollekte fiir das HI. Land)]

In allen Palmsonntagsgottesdiensten werden gegen eine Spende Palmbuschen angeboten!|

Sonntag, 13.04.

8:30 Uhr

10:00 Uhr

Monchsdeggingen

Reimlingen St. Georg

PALMSONNTAG

Sonntagsmesse mit Segnung der Palmen und der
Erstkommunionkreuze,

f. T Georg und Margareta Beierle u. Angeh. / T Paulina und Eduard Hertle
Sonntagsmesse mit Segnung der Palmen und der Erstkommunion-
kreuze, f. + Josef Kohnle sen., Konrad Rathgeber u. Angeh. /

T Werner Diesner und verst. Angeh. Musik: Musikkapelle Reimlingen

Dienstag, 15.04.

17:30 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr

Reimlingen St. Georg
Bollstadt
Bollstadt

Dienstag der Karwoche
Rosenkranz
Rosenkranz

Heilige Messe

Mittwoch, 16.04.

10:00 Uhr
18:00 Uhr

Augsburg
Monchsdeggingen

Mittwoch der Karwoche

Chrisammesse im Hohen Dom
Heilige Messe entfallt!

Donnerstag, 17.04.

9:00 Uhr
10:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr

Reimlingen St. Georg
Reimlingen St. Georg
Bollstadt

Reimlingen St. Georg

Griindonnerstag

Osterfeier des Kindergartens

Ministrantenprobe

Griindonnerstagsliturgie mit FuBwaschung, anschl. Olbergandacht
Griundonnerstagsliturgie mit FuBwaschung, anschl. Gebetsstunde (PGR)

Freitag, 18.04.

9:30 Uhr
9:30 Uhr
9:30 Uhr
9:30 Uhr
13:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

Reimlingen St. Georg
Reimlingen
Reimlingen St. Georg
Bollstadt
Amerdingen
Reimlingen
Reimlingen St. Georg

KARFREITAG

Kreuzweg fur Erwachsene

Kinderkreuzweg

Beichtgelegenheit bis 10.30 Uhr

Kreuzwegandacht

Die Feier vom Leiden und Sterben Jesu

Die Feier vom Leiden und Sterben Jesu, Musik: Kirchenchor
Betstunde zum Karfreitag

Samstag, 19.04.

9:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
21:00 Uhr

Monchsdeggingen
Bollstadt
Monchsdeggingen
Reimlingen St. Georg

Karsamstag

Karsamstagsgebet

Feier der Osternacht mit Segnung der Speisen

Feier der Osternacht mit Segnung der Speisen

Feier der Osternacht mit Segnung der Speisen, Musik: Kirchenchor

Sonntag, 20.04.

10:00 Uhr

Amerdingen

HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

Osterfestmesse mit Segnung der Speisen f. T+ Anton (JM) und Johanna
Rett und verst. Angeh. / + Michael Gayer / 1+ Leonhard Starz

Montag, 21.04.

8:30 Uhr
10:00 Uhr

Reimlingen St. Georg
Bollstadt

OSTERMONTAG

Osterfestmesse f. T Josef Ott, Rigo und Olga Osterieder
Osterfestmesse f. T Georg Schiele (JM)



